Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 9. Septembris 1730. Pontificatus Nostri anno Primo.

F. Card. Oliverius.

Transumptorum fides.

IX. Confirmatio Statutorum & Decretorum pro Congregatione Hispaniae Fratrum Discalceatorum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, in Capitulo & Diffinitorio Generalibus dictae Congregationis factorum.

Alia non absimilia Statuta pro regimine Provinciarum hujus Congregationis, ac praecipue pro Congregatione Sancti Joachimi Polon. Confirmavit Benedictus XIII. Constit. Militantis Ecclesiae &c. num. CLIII. Constit. vero Exponi Nobis &c. num. CLXXI. Capitulo ac Diffinitorio Generalibus facultatem concessit Decreta & Statuta condendi pro regimine omnium Provinciarum suae Congregationis; quae hic a Sanctissimo Domino Nostro confirmantur.

CLEMENS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Dat. die 11. Septemb. An. 1730. P. 1.

Exordium.

Pastoralis officii, quod auctore Deo gerimus, sollicitudo Nos urget, ut paternam Christifidelium Altissimi obsequiis sub arctioris vitae regularis Instituto mancipatorum curam peculiari charitate gerentes ea, quae pro felici prosperoque illorum regimine & gubernio provide constituta esse noscuntur, quo firma semper atque stabilia permaneant, Apostolici muniminis praesidio roboremus.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus Filius modernus Procurator Generalis Congregationis Hispaniae Fratrum Discalceato-

rum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, quod alias postquam fel. rec. Benedictus Papa XIII. Praedecessor Noster per quasdam suas in simili forma Brevis die 4. Augusti 1727. expeditas literas, quaedam Decreta Diffinitorii Generalis ejusdem Congregationis pro salubri Provinciae Sancti Joachimi, non ita pridem in Regno Poloniae instituta, potissimum edita approbaverat, ac per alias suas in pari forma Brevis literas die 26. Februarii 1728. postmodum emanatas Capitulo Generali Congregationis praefatae tunc proxime celebrando, ac deinde eidem Diffinitorio Generali facultatem concesserat novas condendi leges seu constitutiones ad uniforme gubernium, in omnibus ipsis Congregationis Provinciis, tam eatenus intra & extra Hispaniarum Regna & dominio erectis, quam ubicumque imposterum erigendis, stabilendum; necnon ad Capitulum Generalium & Provincialium celebrationem spectantes, habendo tamen praeculis decreta Diffinitorii Generalis pro dicta Provincia Sancti Joachimi, sic, ut praemittitur, edita & approbata, quae nihilominus explicare, extendere, moderari, & ad uniformitatem dicti Gubernii accommodare possent, itaut novae leges seu constitutiones sic condendae ab hac Sancta Sede approbarentur, & alias, prout in binis memorati Benedicti praedecessoris literis, quarum tenores presentibus pro plene & sufficienter expressis, & ad verbum insertis haberi volumus, plenius continetur; Nuperum Capitulum ac successive Diffinitorium generalia praedicta, facultati & literis praefatis inharendo, diversa statuta ac nova Decreta pro uniformi omnium Provinciarum dicti Ordinis regimine ediderunt, & ad hanc Sanctam Sedem transmitti curarunt, ut nostro & ejusdem Sedis patrocinio munitur.

§. 2. Nos vero eadem statuta & nova decreta Venerabilibus Fratribus Nostri Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis & consultationibus Episcoporum & Regularium praepositis discutienda commisimus, qui audita desuper dilecti filii nostri Ludovici ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Bellugae & Muncada nuncupati, ad ejusmodi negotium examinandum a dictis Cardinalibus deputati, relatione, illa per eundem Ludovicum Cardinalem corrigi, ac modificari mandarunt, prout re ipsa ab ipso Ludovico Cardinale correctae, modificatae, ac in unum volumen redactae fuerunt tenoris, qui sequitur videlicet.

Statuta ac Decreta a Capitulo generali, ac generali Diffinitorio Ordinis Discalceatorum Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum stabilita ac ordinata pro uniformi gubernio omnium Provinciarum tam hactenus intra & extra Hispaniarum Regna erectarum, quam ubicumque imposterum erigendarum.

§. 3. Sanctissimus Dominus Noster fel. rec. Benedictus XIII. per suas literas sub forma Brevis expeditas die 4. Augusti anni 1727. auctoritate Apostolica approbavit & confirmavit omnia & singula decreta, quae Diffinitorium generale Ordinis Discalceatorum Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum Congregationis Hispaniae statuerat pro bono regimine Provinciae Sancti Joachimi auctoritate Apostolica in Regno Poloniae erectae, & per alias literas etiam in forma Brevis expeditas die 26. Februarii anni 1728. Sanctitas Sua benigne indulgit, & amplam facultatem concessit Capitulo generali tunc proxime eodem anno celebrando & post ipsius Capituli

Juxta facultatem Congregationi huic a Benedicto XIII. (de qua superius) concessam.

Edita Decreta pro universi Ordinis Provinciis.

Confirmantur.

Benedict. XIII. pro hujusmodi Decretorum confectione concessionem.

celebrationem Diffinitorio generali tunc futuro & nunc existenti, ad effectum statuendi uniforme gubernium omnium Provinciarum tam hæcenus intra & extra Hispaniarum Regna erectarum, quam ubicumque in posterum erigendarum, ac condendi & statuendi novas leges & ordinationes non solum pro dicto uniformi regimine, sed spectantes etiam ad Capitulum generale & provincialium celebrationem, habendo tamen præ oculis prædictas literas pro regimine Provincia Sancti Joachimi expeditas, quas similiter concessit posse explicari, extendi, moderari, & accommodari ad prædictum regimen uniforme; ideoque prædictum Capitulum generale, proxime præteritum, & post ipsum subsequens, præsentique Diffinitorium generale, supradictis facultatibus & concessionibus innitendo, sequentia decreta, & ad uniforme omnium Provinciarum Ordinis statuta ordinarunt & statuerunt.

Quod Breve Bened. XIII. pro Provincia S. Joachimi in Polonia extendatur ad reliquas totius Ordinis Provincias.

De tempore celebrandi Capitula Provincialia.

§. 4. Primo, quod prædictum Breve pro bono regimine Provincia Sancti Joachimi, & in eo gubernium illius Provincia Sanctissimo Domino Nostro fel. rec. Benedicto XIII. confirmatum, extendatur ad omnes totius Religionis Provincias modo erectas, & imposterum erigendas tenore sequenti, quo Decreta illa explicata, extensa, & accommodata sunt vi facultatis Capitulo & Diffinitorio generali concessæ per literas supradictas, & ultimo expeditas ab eodem Sanctissimo Domino: scilicet quod Capitulum Provinciale in singulis Ordinis Provinciis celebretur de triennio in triennium sabbato, si fieri possit, ante quartam Dominicam post Pascha, itaut in duabus Provinciis, vel in tribus, si creverit numerus Provinciarum cuiuscumque familia, celebretur anno præcedenti ad Capitulum generale; in alia aut aliis Provinciis anno post Capitulum generale, nisi iusta de causa Superior generalis ex familia assumptus aliquod Capitulum anteponat vel postponat, quod facere poterit per tres tantum menses; tunc enim celebrabitur tempore & die designando ab ipso Superiore generali, & semper extra Curias Principum in Domo ad arbitrium prædicti Superioris, consulto tamen Diffinitorio Provinciali, destinanda.

Quod Diffinitores Provinciales jurisdictionem suam exercere possint post confirmationem Apostol. &c.

§. 5. Secundo, quod Diffinitores Provinciales, quos pro efformatione Provinciarum Diffinitorium generale vi prædictarum facultatum elegit, post Capitulum generale proxime præteritum, quatuor scilicet pro unaquaque Provincia, quique modo nullam jurisdictionem exercent ex defectu confirmationis Apostolicæ, immediate post confirmationem prædictæ Sedis Diffinitoria celebrare, aliaque sui muneris facere possint.

Quod Vocales a Diffinitorio electi pro unaquaque Provincia vocem activam habeant in Capitulo Provincialibus suarum Provinciarum.

§. 6. Tertio, quod cæteri Vocales similiter electi a Diffinitorio generali juxta prædictam facultatem, ipsique Diffinitores Provinciales vocem activam habeant, & exercere possint in Capitulo Provinciali suæ respective Provinciae, & respective in suo Diffinitorio ipsi Diffinitores, si ante primum Capitulum aliquo Diffinitorio competat electio.

De concurrentia Capituli Provincialis cum Generali.

§. 7. Quarto, quod ut futuris temporibus nullum Capitulum Provinciale concurrat ipso die & anno cum Capitulo generali, ad quod concurrere debent Provinciales, omnia Capitula sex Provinciarum, quæ prima & immediata erunt, celebrentur a sabbato ante quartam Dominicam post Pascha anni proxime venturi 1731. usque ad Sabbatum quartam Dominicam post Pascha anni immediate sequentis 1732. tempore & diebus intra prædictum annum, designandis a Diffinitorio generali pro commodiore cuiuscumque Capituli celebratione.